РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  В ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

РЕШЕНИЕ
10.02.2015                                                п. Пхия                                                №  1
О внесении изменений в решение Схода граждан

в  Загеданском сельском поселении от 15.10.2014 № 20
«Об установлении земельного налога»
          В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Сход граждан в Загеданском сельском поселении

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Схода граждан в Загеданском сельском поселении от 15.10.2014 № 20 «Об установлении земельного налога» (в редакции решения Схода граждан в Загеданском сельском поселении от 29.12.2014 № 36 «О внесении изменений в решение Схода граждан в  Загеданском сельском поселении от 15.10.2014 № 20 «Об установлении земельного налога») следующие изменения:
        1)пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

        «5.Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог в срок, установленный   Налоговым кодексом Российской Федерации.».

         2.  Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Новости Урупа».

         3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по данному виду налога.

Глава Загеданского сельского поселения                            А.С.Касаткин